

カチオンタイトT

組成・試験成績表

ヤブ原産業株式会社

〒334-0054 埼玉県川口市安行北谷546

電話 048-297-4111

カチオンタイトT

◎ 組 成

普通ポルトランドセメント	24.9
骨材	37.2
添加剤 (保水・分散・増粘)	0.4
カチオン性SBRラテックス	37.5
	100.0%

◎ 試験成績表

試験項目	試験結果	JIS A 6916 C-1 準拠
軟度変化 (%)	3.0	±20以下
付着強度 N/mm ² (kgf/cm ²)	標準時	1.8(18.0)
	低温時	1.2(11.8)
耐衝撃性	異常なし	割れ及びはがれがないこと
耐ひび割れ性	異常なし	ひび割れが発生しないこと
吸水量 (g)	0.9	2以下
耐久性 (温冷繰返し)	1.2(12.7) 異常なし	付着強さ 0.7N/mm ² (7.1 kgf/cm ²)以上 割れ、ふくれ、はがれがないこと